[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2009г.
                                     № 997                                г. Цимлянск
О выведении из 1-ой

угрожаемой зоны ст. Лозновской,

п. Дубравного

На основании решения оперативного штаба по ликвидации африканской чумы свиней в Цимлянском районе протокол  от 13.10.2009 г. № 18 (протокол от 09.10.2009 г. № 16),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из 1-ой угрожаемой зоны по африканской чуме свиней ст. Лозновскую, п. Дубравный Цимлянского района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства Алейникова И.П.

      И.о. Главы Администрации района

    А.Д. Гуляев

Постановление вносит

оперативный штаб по ликвидации

очагов африканской чумы свиней на

территории Цимлянского района